
 
 

UCHWAŁA NR X/87/2024 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2024 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.   o samorządzie   gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2024 rok o kwotę 239.899,74 zł , w tym: 

1) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 239.899,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2024 rok o kwotę 100.720,00 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - zmniejszenie o kwotę 30.750,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - zmniejszenie o kwotę 69.970,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zmniejsza się o kwotę 69.970,00 zł.  

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik nr 3 do uchwały nr LXXVIII/526/23 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 
2024 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt wynosi 7.996.779,81 zł, zostanie on pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7.996.779,81 zł. 

§ 5. 1. Zmniejsza się przychody w budżecie Gminy Nowosolna na 2024 rok o kwotę 340.619,74 zł, w tym: 

1) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych - zmniejszenie o kwotę 340.619,74 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami łączne przychody budżetu stanowią kwotę 9.044.398,81 zł, 
a rozchody budżetu to kwota 1.047.619,00 zł. 

3. W związku z dokonanymi zmianami załącznik nr 4 do uchwały nr LXXVIII/526/23 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 
2024 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Dokonuje się przesunięć w planie kosztów Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej na 
2024 rok. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXXVIII/526/23 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 
2024 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 5029



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Nowosolna 

 
 

Katarzyna Kucharska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5029



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/87/2024 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 315 770,81 0,00 111 139,00 10 426 909,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9 352 614,00 0,00 111 139,00 9 463 753,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 352 614,00 0,00 111 139,00 9 463 753,00 
801   Oświata i wychowanie 2 406 036,00 0,00 128 760,74 2 534 796,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 128 760,74 128 760,74 

 80101  Szkoły podstawowe 43 610,00 0,00 128 760,74 172 370,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 128 760,74 128 760,74 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 128 760,74 128 760,74 

bieżące razem: 50 637 715,20 0,00 239 899,74 50 877 614,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

457 699,45 0,00 128 760,74 586 460,19 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5029



majątkowe razem: 4 231 171,69 0,00 0,00 4 231 171,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

45 360,00 0,00 0,00 45 360,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5029



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/87/2024 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2024 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 834 

441,83 3 294 
002,00 1 582 000,00 0,00 1 582 000,00 1 712 

002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 439,83 3 540 439,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 6 865 

191,83 3 294 
002,00 1 582 000,00 0,00 1 582 000,00 1 712 

002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 571 189,83 3 571 189,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 385 

132,28 1 431 
935,00 0,00 0,00 0,00 1 431 

935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 197,28 2 953 197,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 415 

882,28 1 431 
935,00 0,00 0,00 0,00 1 431 

935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 983 947,28 2 983 947,28 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 953 

197,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 197,28 2 953 197,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 983 

947,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 983 947,28 2 983 947,28 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 150,00 231 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 720,00 -100 720,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 130 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 430,00 130 430,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 150,00 231 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 720,00 -100 720,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 130 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 430,00 130 430,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 150,00 231 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 720,00 -100 720,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 130 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 430,00 130 430,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 982 

169,07 6 223 
799,07 6 156 588,72 302 230,00 5 854 358,72 56 810,35 10 400,00 0,00 0,00 0,00 758 370,00 758 370,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 750,00 -30 750,00 -30 750,00 0,00 -30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 6 951 

419,07 6 193 
049,07 6 125 838,72 302 230,00 5 823 608,72 56 810,35 10 400,00 0,00 0,00 0,00 758 370,00 758 370,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 924 440,00 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 440,00 244 440,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg zmniejszenie -30 750,00 -30 750,00 -30 750,00 0,00 -30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5029



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 893 690,00 649 250,00 649 250,00 0,00 649 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 440,00 244 440,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 750,00 -30 750,00 -30 750,00 0,00 -30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 369 250,00 369 250,00 369 250,00 0,00 369 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 206 

286,44 46 202 
516,26 32 498 271,01 18 359 873,86 14 138 

397,15 9 745 
886,75 2 796 128,74 495 752,76 0,00 666 477,00 17 003 770,18 17 003 770,18 56 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -131 470,00 -30 750,00 -30 750,00 0,00 -30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 720,00 -100 720,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 63 105 

566,44 46 171 
766,26 32 467 521,01 18 359 873,86 14 107 

647,15 9 745 
886,75 2 796 128,74 495 752,76 0,00 666 477,00 16 933 800,18 16 933 800,18 56 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5029



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/87/2024 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 739 437,11 0,00 2 739 437,11 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 590 992,11 0,00 1 590 992,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 315 163,84 0,00 1 315 163,84 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 
zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni w 
Teolinie" 

685 163,84 0,00 685 163,84 

   Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w 
Gminie Nowosolna 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Przebudowa budynku hydroforni w 
Byszewach 130 000,00 0,00 130 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 75 828,27 0,00 75 828,27 

   Wykup sieci wodociągowych 75 828,27 0,00 75 828,27 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa sieci wodociągowych na terenie 
Gminy Nowosolna 200 000,00 0,00 200 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 148 445,00 0,00 1 148 445,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 445,00 0,00 1 148 445,00 

   Budowa kanalizacji na terenie Gminy 
Nowosolna 1 148 445,00 0,00 1 148 445,00 

   Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w 
Gminie Nowosolna 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 540 439,83 30 750,00 3 571 189,83 

 60011  Drogi publiczne krajowe 49 200,00 0,00 49 200,00 

  6590 
Środki przekazane przez jednostki samorządu 
terytorialnego na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych na 
podstawie odrębnych przepisów 

49 200,00 0,00 49 200,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej dot. 
budowy lewoskrętu oraz czwartego wlotu 
skrzyżowania z DK nr 72 na drogę gminną 
oznaczoną w mpzp symbolem 12 KDL w 
ramach opracowania na zlecenie GDDKiA 
dokumentacji projektowej pn. "Budowa 
ścieżki pieszo - rowerowej w ciągu drogi 
krajowej nr 72 w województwie łódzkim na 
odcinku Natolin - Teolin" 

49 200,00 0,00 49 200,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 538 042,55 0,00 538 042,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 730,81 0,00 406 730,81 

   
Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 1186E wraz z budową chodnika 
na odcinku od Janowa do Kalonki 

406 730,81 0,00 406 730,81 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

131 311,74 0,00 131 311,74 

   
Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 
1186E - ul. Aksamitna od końca istniejącego 
chodnika do granic z m.Łódź 

131 311,74 0,00 131 311,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5029



 60016  Drogi publiczne gminne 2 953 197,28 30 750,00 2 983 947,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 953 197,28 30 750,00 2 983 947,28 

   Budowa drogi w Natolinie 2 529 317,22 0,00 2 529 317,22 

   
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, 
Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach, 
Plichtowie, Moskwie, Grabinie, Bogini 

4 548,00 0,00 4 548,00 

   Odszkodowania za nieruchomości przejęte pod 
drogi 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Poprawa warunków bezpieczeństwa na ul. 
Grabowej w Bukowcu 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy 
Nowosolna 94 332,06 30 750,00 125 082,06 

630   Turystyka 40 000,00 0,00 40 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   "Moje Byszewy" 40 000,00 0,00 40 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 231 150,00 - 100 720,00 130 430,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 231 150,00 - 100 720,00 130 430,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 150,00 - 100 720,00 130 430,00 

   Budowa kotłowni gazowej wraz z przyłączem 
do budynku gminnego (siedziby ZGK) 130 430,00 0,00 130 430,00 

   Zakup gruntów 100 720,00 - 100 720,00 0,00 
750   Administracja publiczna 356 000,00 0,00 356 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 356 000,00 0,00 356 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Cyberbezpieczna Nowosolna 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa i remont siedziby Urzędu Gminy 
Nowosolna 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 824,00 0,00 40 824,00 

   Cyberbezpieczna Nowosolna - zakup sprzętu 
komputerowego 40 824,00 0,00 40 824,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 176,00 0,00 15 176,00 

   Cyberbezpieczna Nowosolna - zakup sprzętu 
komputerowego 15 176,00 0,00 15 176,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 96 559,96 0,00 96 559,96 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu 
osobowego segmentu C w wersji oznakowanej 
dla Komendy Powiatowej Policji powiatu 
łódzkiego wschodniego 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 66 559,96 0,00 66 559,96 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

66 559,96 0,00 66 559,96 

   "Przebudowa placu sołeckiego w Moskwie" 6 559,96 0,00 6 559,96 

   Zakup pralnicy do ubrań strażackich - OSP 
Lipiny 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup samochodu kwatermistrzowskiego dla 
OSP Stare Skoszewy 40 000,00 0,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 155 764,80 0,00 9 155 764,80 

 80101  Szkoły podstawowe 9 155 764,80 0,00 9 155 764,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5029



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 079 963,72 0,00 7 079 963,72 

   Modernizacja sieci internetowej w SP w 
Lipinach 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Lipinach 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych 
Skoszewach 3 032 963,72 0,00 3 032 963,72 

   Wykonanie ścianki mobilnej w SP w Starych 
Skoszewach 32 000,00 0,00 32 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 075 801,08 0,00 2 075 801,08 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Lipinach 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych 
Skoszewach 2 075 801,08 0,00 2 075 801,08 

855   Rodzina 60 000,00 0,00 60 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   "Maluch Nowosolna"  60 000,00 0,00 60 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 758 370,00 0,00 758 370,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 430,00 0,00 50 430,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 430,00 0,00 50 430,00 

   Ekologiczne źródła ogrzewania i wytwarzania 
energii elektrycznej na obiektach gminnych 50 430,00 0,00 50 430,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 244 440,00 0,00 244 440,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 440,00 0,00 244 440,00 

   Budowa oświetlenia na terenie Gminy 
Nowosolna 244 440,00 0,00 244 440,00 

 90095  Pozostała działalność 463 500,00 0,00 463 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 000,00 0,00 446 000,00 

   Budowa budynku kontenerowego w 
Dobieszkowie 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Budowa przyłącza prądowego do działki 
gminnej nr 25/3 w miejscowości Natolin 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Dostosowanie budynku gminnego w Kalonce 
na potrzeby funkcjonowania oddziału 
przedszkolnego 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   Odwodnienie działki gminnej w Kalonce 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Poprawa warunków akustycznych w budynku 
gminnym w Kalonce 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zielone miejsce spotkań - Budowa świetlicy 
sołeckiej w Teolinie - etap I 225 000,00 0,00 225 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 500,00 0,00 17 500,00 

   Kolorowa Grabina 17 500,00 0,00 17 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 048,48 0,00 26 048,48 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 048,48 0,00 26 048,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 048,48 0,00 26 048,48 

   Kulturalna Nowosolna 26 048,48 0,00 26 048,48 
Razem 17 003 770,18 - 69 970,00 16 933 800,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5029



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/87/2024 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Przed zmianą 

Zmiana 
+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Plan po 
zmianach na 

2024 rok 
1 2 3 4 5 6 
 Przychody ogółem:  9.385.018,55 -340.619,74 9.044.398,81 

1. 

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 17.474,21 - 17.474,21 

2. 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

§ 952 8.600.000,00 - 8.600.000,00 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 767.544,34 -340.619,74 426.924,60 

 Rozchody ogółem:  1.047.619,00 0,00 1.047.619,00 

1. 
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów 

§  992 1.047.619,00 0,00 1.047.619,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5029



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/87/2024 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ NA 2024 ROK 

Symbol 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

na rok 2024 
+zwiększenia/ 
- zmniejszenia 

Plan na rok 
2024 po 

zmianach 
   I. Stan środków obrotowych na 

początek roku 158.840,00 - 158.840,00 

   II. Przychody 4.820.647,70 - 4.820.647,70 

400   Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1.581.835,35 - 1.581.835,35 

 40002  Dostarczanie wody 1.581.835,35 - 1.581.835,35 
  0830 Wpływy z usług 1.550.000,00 - 1.550.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 31.835,35 - 31.835,35 

600   Transport i łączność 1.712.002,00 - 1.712.002,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 280.067,00 - 280.067,00 

  
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu 

otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 

280.067,00 - 280.067,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.431.935,00 - 1.431.935,00 

  
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu 

otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 

1.431.935,00 - 1.431.935,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 656.810,35 - 656.810,35 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 206.810,35 - 206.810,35 
  0830 Wpływy z usług 150.000,00 - 150.000,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 

56.810,35 - 56.810,35 

 90095  Pozostała działalność 450.000,00 - 450.000,00 
  0830 Wpływy z usług  450.000,00 - 450.000,00 

   Równowartość odpisów 
amortyzacyjnych 870.000,00 - 870.000,00 

   III. Koszty 4.810.801,70 - 4.810.801,70 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energę elektryczną, gaz i wodę 654.735,35 - 654.735,35 

 40002  Dostarczanie wody 654.735,35 - 654.735,35 
   Koszty bieżące 634.735,35 +17.000,00 651.735,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125.835,35 - 125.835,35 
  4260 Zakup energii 261.414,00 +17.000,00 278.414,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 - 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 - 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 114.200,00 - 114.200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1.000,00 - 1.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz, opinii 18.000,00 - 18.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.700,00 - 2.700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 104.500,00 - 104.500,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 286,00 - 286,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5029



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 6.500,00 - 6.500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 300,00 - 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 - 0,00 

   Koszty majątkowe 20.000,00 -17.000,00 3.000,00 

  6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych 
zakładów budżetowych 5.000,00 -2.000,00 3.000,00 

  6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
samorządowych zakładów budżetowych 15.000,00 -15.000,00 0,00 

600   Transport i łączność 1.712.002,00 - 1.712.002,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 280.067,00 - 280.067,00 
   Koszty bieżące 280.067,00 - 280.067,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1.000,00 - 1.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87.517,00 - 87.517,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.439,00 - 7.439,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.026,00 - 17.026,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  2.326,00 - 2.326,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.525,00 - 3.525,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37.259,15 - 37.259,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 119.620,00 - 119.620,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 400,00 - 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3.015,00 - 3.015,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących 
członkami korpusu służby cywilnej 145,85 - 145,85 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 494,00 - 494,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.431.935,00 - 1.431.935,00 
   Koszty bieżące 1.431.935,00 - 1.431.935,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6.000,00 - 6.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334.648,00 - 334.648,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28.445,00 - 28.445,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65.103,00 - 65.103,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  8.896,00 - 8.896,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.987,50 - 9.987,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226.913,71 - 226.913,71 
  4260 Zakup energii 6.200,00 - 6.200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 713.947,50 - 713.947,50 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1.200,00 - 1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 - 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.454,00 - 8.454,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9.208,00 - 9.208,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 100,00 - 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących 
członkami korpusu służby cywilnej 4.586,29 - 4.586,29 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 5.446,00 - 5.446,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5029



podmiot zatrudniający 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1.569.064,35 - 1.569.064,35 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 214.949,35 - 214.949,35 
   Koszty bieżące 214.949,35 - 214.949,35 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 - 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.679,00 - 12.679,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.078,00 - 1.078,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.467,00 - 2.467,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  337,00 - 337,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 - 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 - 25.000,00 
  4260 Zakup energii 80.000,35 - 85.000,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 87.832,00 - 87.832,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 200,00 - 200,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz, opinii 3.000,00 - 3.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 - 1.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 550,00 - 550,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 - 200,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 100,00 - 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 - 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 206,00 - 206,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1.108.315,00 - 1.108.315,00 
   Koszty bieżące 1.108.315,00 - 1.108.315,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8.000,00 - 8.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740.543,00 - 740.543,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50.233,00 - 50.233,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146.041,00 - 146.041,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  19.956,00 - 19.956,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46.000,00 - 46.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.000,00 - 33.000,00 
  4260 Zakup energii 500,00 - 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 - 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 - 20.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1.500,00 - 1.500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 23.323,00 - 23.323,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących 
członkami korpusu służby cywilnej 6.000,00 - 6.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 12.219,00 - 12.219,00 

 90095  Pozostała działalność 245.800,00 - 245.800,00 
   Koszty bieżące 245.800,00 - 245.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153.000,00 - 153.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90.000,00 - 90.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 800,00 - 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5029



telekomunikacyjnych 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 - 2.000,00 
   Amortyzacja  870.000,00 - 870.000,00 
   Podatek dochodowy od osób 

prawnych 5.000,00 - 5.000,00 

       
   IV. Stan środków obrotowych na 

koniec roku 168.686,00 - 168.686,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5029


	UCHWAŁA NR X/87/2024 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW NA 2024ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW NA 2024ROK
	Zalacznik 3 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024ROK
	Zalacznik 4 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU W2024 ROKU
	Zalacznik 5 PLAN PRZYCHODÓW IKOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ NA 2024ROK

		2025-05-09T12:12:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




